
BusLine a.s.  Na Rovinkách 211  513 01 Semily 

  

 

Strana 1/2 
 
Akciová společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2948. 

BusLine a.s., dopravní oddělení, Na Rovinkách 211, 513 01 Semily 

Tel.: +420 481 368 212 IČ: 28360010  KB Semily 30706581/0100 

Fax: +420 481 368 229 DIČ:  CZ28360010 IBAN: CZ38 0100 0000 0000 3070 6581 

E-mail: doprava@busline.cz Web: http://www.busline.cz BIC: KOMBCZPP 

 

Příloha ke smlouvě o zajištění přepravy osob 

 

Uzavřená mezi: 

BusLine a.s., IČ: 283 60 010, se sídlem Na Rovinkách 211, 513 01 Semily 

Gymnázium Rumburk, IČ: 47274603, se sídlem Komenského 10, 408 01 Rumburk 

1. Úplata za zajištění přepravy 

1.1. Objednatel se za zajištění přepravy cestujících dopravcem zavazuje zaplatit dopravci úplatu ve 
výši sestávající z dále uvedených položek cenové nabídky. 

1.2. Cenová nabídka je dohodnuta takto: 

Smluvní cena dopravy dle poptávky v termínu 03. 06. – 12. 06. je stanovena ve výši  89.850,-Kč. 
Smluvní cena je včetně všech poplatků, stravného, obratové dani v Rakousku, Chorvatsku a Slovinsku 
a přívěsného vozíku, avšak bez parkovného. 
 
 
2. Požadavky na výbavu autobusu 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že přeprava bude zajišťována moderním autobusem Man Regio. 
Dopravce je povinen zabezpečit, aby vozidlo, jimž bude zajišťována přeprava, byla vybaveno tímto 
funkčním vybavením: klimatizací, DVD přehrávačem, mikrofonem pro průvodce a reproduktory v 
celém autobuse, zařízením k přípravě teplých nápojů, chladničkou, sklopnými sedadly s opěrkou 
hlavy, úložným prostorem nad sedadly na odkládání osobních věcí cestujícími Dopravce je povinen 
zabezpečit, aby vozidlo, jimž bude zajišťována přeprava, bylo na místo odjezdu přistaveno nejméně 
15 minut před plánovanou dobou odjezdu a aby byla řádně uklizená a vybavena studenými nápoji i 
surovinami pro přípravu teplých nápojů. 

2.2. Dopravce je povinen zajistit prostřednictvím řidičů poskytnutí základních informací cestujícím o 
předpokládaném průběhu a organizaci přepravy. Poskytovatel je povinen zajistit během 
bezpečnostních přestávek cestujícím možnost použití WC na příslušných odpočívadlech, v 
motorestech či u benzinových pump, jakož i podávání chlazených i teplých nápojů v autobuse. 
Odpoledne během jízdy je řidič povinen nabídnout promítnutí cestujícím v autobuse alespoň dva 
celovečerní filmy (vhodný i pro děti). 

 

2.3. Dopravce je povinen v případě poruchy vozidla zajišťujícího přepravu dle této smlouvy během 
cesty nejpozději do 6 hodin od vzniku poruchy zajistit opravu vozidla nebo zajistit, že do 6 hodin od 
vzniku poruchy bude na místo poruchy přistaveno na náklady dopravce vozidlo srovnatelného typu, 
které provede zbylou část objednané přepravy. Může se jednat jak o náhradní vozidlo dopravce, tak o 
najaté vozidlo. Vůči objednateli nese odpovědnost za splnění veškerých závazků i v případě zajištění 
přepravy s najatým vozidlem poskytovatel. 

 
 
 
 

mailto:doprava@busline.cz
http://www.busline.cz/


Strana 2/2 

3. Podpisová část 

3.1. Smluvní strany na důkaz souhlasu s touto přílohou smlouvy připojují své podpisy. 

 

A. Dopravce B. Objednatel 

7.2. Jméno zástupce Ing. Radek Chobot 7.6. Jméno zástupce Mgr. Lenka Laubrová 

7.3. Funkce zástupce předseda 
představenstva 

7.7. Funkce zástupce ředitelka školy 

7.4. Datum podpisu  7.8. Datum podpisu  

7.5. Vlastnoruční podpis  7.9. Vlastnoruční podpis  

7.10. Jméno zástupce Ing. Jaroslav Semler  

7.11. Funkce zástupce místopředseda 
představenstva 

 

7.12. Datum podpisu   

7.13. Vlastnoruční podpis   

 

 


